证券代码: 833493

证券简称: 中岳非晶

主办券商:海通证券

# 河南中岳非晶新型材料股份有限公司

关于公司、法定代表人、控股股东、董事 被纳入失信联合惩戒对象的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

### 一、纳入失信联合惩戒对象的情况

#### (一) 基本情况

被纳入失信联合惩戒对象的主体及任职情况:

姓名/名称	类别	具体任职/关联关系
河南中岳非晶新型材料股份	挂牌公司	其他
有限公司		
董晓源	法定代表人、董事	董事、总经理
刘巧珍	控股股东/实际控制人	控股股东
董松慧	董监高	董事

2024年01月05日收到河南省登封市人民法院(2024)豫0185执75号、(2024)豫0185执76号执行裁定书、(2024)豫0185执77号执行裁定书。河南中岳非晶新型材料股份有限公司、董松慧、刘巧珍、董晓磊、董晓源被采取限制消费措施。

## (二) 纳入失信联合惩戒对象的原因

河南登封农村商业银行股份有限公司与被执行人河南中岳非晶新型材料股份有限公司、董松慧、刘巧珍、董晓磊、董晓源借款合同纠纷一案,因

公司未履行生效法律文书确定的义务,登封市人民法院依照《中华人民共和国民事诉讼法》第二百六十六条和《最高人民法院关于限制被执行人高消费及有关消费的若干规定》第一条、第三条的规定,对公司及个人采取限制消费措施。

#### 二、对公司影响

公司因未能在规定时间内依法履行生效法律文书确定的义务,公司因此被限制消费,对公司声誉造成不利影响。

本次被纳入失信联合惩戒对象的主体包含挂牌公司董事、高级管理人员。

挂牌公司现任董事、高级管理人员被纳入失信联合惩戒对象,因无合适人选,故暂无更换人员计划。

### 三、解决进展及后续处理计划

公司正在积极与执行申请人沟通协调处理相关事宜,同时公司将根据相关事项的进展情况及时履行信息披露义务。

### 四、备查文件

- (1) 河南省登封市人民法院(2024)豫0185执75号执行裁定书;
- (2) 河南省登封市人民法院 (2024) 豫 0185 执 76 号执行裁定书;
- (3) 河南省登封市人民法院(2024) 豫 0185 执 77 号执行裁定书;

河南中岳非晶新型材料股份有限公司

董事会

2024年1月9日